
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ г.Певек» 
 

ПРИКАЗ  
 

 

 

Об утверждении расписания элективных 

и факультативных курсов  

на II полугодие 2024-2025 уч. г. 

 

 

 

 

С целью реализации учебных планов МБОУ Центр образования г.Певек на 2024-2025 уч. 

г., реализации дополнительных учебных программ в рамках предпрофильного и профильного 

обучения, а также подготовки к государственной итоговой аттестации на основании заявлений 

обучающихся, согласия педагогов и наличия вакантных часов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить расписание курсов по выбору в рамках предпрофильной подготовки в 9 классах и 

элективных и факультативных курсов в рамках профильной подготовки в 10-11 классах на II 

полугодие 2024-2025 учебного года (приложение 1). 

2. Учителям-предметникам, руководителям курсов: 

2.1. проводить занятия согласно утвержденному расписанию; 

2.2. оформлять занятия в журнале элективных и факультативных курсов согласно 

календарно-тематическому планированию.  

3. Контроль исполнения приказа возложить на Рассолову Г.С., заместителя директора по 

учебно-воспитательной  работе. 

 

 

Исполняющая обязанности  

директора  МБОУ Центр образования  г. Певек                                                М.В. Кришталь 

 

С приказом 02-02/304 от 10.01.2025г ознакомлены: 

 

№п/п ФИО дата подпись 

1 Аничкин Н.А.   

2 Барожинская О.В.   

3 Васькина О.А.   

4 Глыга Т.А.   

5 Дыченкова О.А.   

6 Желонкина О.В.   

7 Итапин А.С.   

8 Каримова Е.А.   

9 Косматенко Е.А.   

от 10.01.2025 г. № 02-02/304 г. Певек 



10 Косматенко Е.В.   

11 Лазарская Л.М.   

12 Петреня И.М.   

13 Рассолова Г.С   

14 Смольянинова Н.А.   

15 Смольянинова А.А.   

16 Улеев В.Н.   

17 Шнурр С.В.   

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 

к приказу МБОУ Центр образования г.Певек 

от 10.01.2025г. № 02-02/304 

 

Расписание курсов по выбору и элективных, факультативных курсов 

 на II полугодие 2024-2025 уч. г. 

 

 
 

 

 


